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         GÖREV TANIMI: Psikolog (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi ) 

 

 

1. KURUM İÇİNDEKİ YERİ: 

Üst Makam : Genel Sekreter, Daire Başkanı, Şube Müdürü 

Bağlı Birimler   : Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

2. GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI:  

 Öğrencilerimizin yaşadıkları duygusal, sosyal v.b. sorunlarıyla ilgili olarak danışabilecekleri bir birimdir. 

 Ortaya çıkabilecek olan problemlere yönelik "önleyici" çalışmalar yürütür; yani yaşanabilecek sorunlara karşı 

daha hazırlıklı olmayı sağlamaya çalışır. 

               Psikolojik Danışmanlık, Bilimsel Sistematik ve Profesyonel Yardım Sistemidir. 

               Bireysel farklılıkları dikkate alarak öğrencilerin kendilerini gerçekleştirmelerine destek verme amaçlanır. 

               İnsanlarla sağlıklı ilişkiler kurabilmeleri için gerekli iletişim becerilerini kazanmalarına, yaşama dair olumlu                                                            

tutum ve tavırlar içinde olmalarına yardımcı olunur. 

                Amaç belirleme, sorun çözme, karar verme, tercih yapma, sorumluluk alma gibi yaşam becerilerinde yeterlilik   

kazanmalarına yardımcı olunur. 

               Stres, sınav kaygısı, zaman yönetimi konularında stratejiler geliştirmelerine yardımcı olunur. 

  Üniversiteye yeni giren öğrencilerin uyum sürecinde sıkıntı yaşamaları durumunda görüşmeler yaparak 

öğrencinin uyum düzeyini artırmaya yardımcı olunur. 

 Etkili öğrenme ve çalışma becerileri ile motivasyonlarının arttırılması sağlanır. 

              Danışanlarla ilgili konu ve sorunlar içtenlikler ele alınır. 

              Bilimsel anlayışa, yaratıcılığa, hoşgörüye sahip, kendisi ve çevresi ile barışık bireylerin yetişmesine yardımcı 

olunur. 

             Bireysel Görüşmeler, gizlilik esaslarına bağlı olarak teke tek yapılır. 

             Başvuran kişilere ait bilgiler kesinlikle hiçbir kişi ya da kurum ile paylaşılmaz ‘’GİZLİLİK ESASTIR’’. 

             Psikolojik Danışmanla yaptığınız ön görüşme ya da birkaç görüşme sonrasında uzun dönemli ya da belli bir    

alanda uzmanlık gerektiren bir destek almanızın uygun olacağı karar verilebilir. İhtiyacınıza göre hastane, psikolojik 

danışmanlık merkezleri gibi kurumlara yönlendirme yapılabilir. 
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3. GÖREVİN GEREKTİRDİĞİ NİTELİKLER:  

a. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

b. 2914 Yükseköğretim Personel Kanunu 

c. 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

d. 29007 Sayılı Sağlık Meslek Mensupları Yönetmeliği  

 

 
 


